
Pacovská 350/4 
140 21 Praha 4 – Krč e-mail: dekan@htf.cuni.cz tel: +420 222 539 212 

 
 
 

 
č.j.: UKHTF/118583/2021 

 
 

Výběrové řízení na obsazení místa akademického pracovníka 
Katedra učitelství – odborný/á asistent/ka 

 
 

Děkanka Husitské teologické fakulty Univerzity Karlovy vyhlašuje v souladu s Řádem 
výběrového řízení Univerzity Karlovy, v platném znění výběrové řízení na pozici odborný/á 
asistent/ka na Katedře učitelství. 
 
Požadavky: 

• ukončené vysokoškolské vzdělání (úroveň Ph.D.) v oboru filozofie; 
• kontinuální publikační činnost a další tvůrčí činnost v oboru; 
• víceletá učitelská praxe na třetím stupni (střední školy či gymnázia) zahrnující výuku 

předmětu základy společenských věd; 
• dobrá znalost anglického jazyka; akademická praxe; 
• znalost českého jazyka na úrovni rodilý mluvčí. 

 
Všeobecné informace: 
Předpokládaný nástup je 1. říjen 2021. Výše úvazku 0,5, mzdové podmínky se řídí vnitřním 
předpisem vysoké školy. Výhodou je vyšší než minimálně požadované vzdělání, dále znalost 
dalšího cizího jazyka. Předpokládá se odpovídající publikační a další tvůrčí činnost v oboru a 
kvalifikační růst. 
 
Požadované náležitosti pro přihlášení do výběrového řízení: 
• Písemná přihláška • motivační dopis • strukturovaný životopis s přehledem dosavadní praxe 
• ověřená kopie dokladů o absolvování vysoké školy či dosažení titulů. 
 
Přihlášky lze podávat: do 7. 5. 2021 v tištěné formě na adresu Husitská teologická fakulta UK, 
Bc. Barbora Galová – sekretariát, Pacovská 350/4, 140 21, Praha 4 Krč. 
Informace: Bc. Barbora Galová (barbora.galova@htf.cuni.cz). 
 
 
Fakulta si vyhrazuje právo na neobsazení místa. 
 
Zveřejněno: 7. 4. 2021 
 

doc. ThDr. Kamila Veverková, Ph.D., v. r. 
děkanka 

 
 
 

Informace o zpracování a ochraně osobních údajů na Univerzitě Karlově: 
https://cuni.cz/UK-9056.html 


		2021-04-07T13:44:04+0200
	doc. ThDr. Kamila Veverková, Ph.D.




